
　

事業種別

発注担当課

契約年月日

予定価格 最低制限価格

（消費税抜き） （消費税抜き）

    （単位：円）

第１回 第２回 第３回 備考

1 1,878,320   落札

2    辞退

3 3,755,000   

4    辞退

5    棄権

6 6,060,000   

7 7,920,000   

8    辞退

9    辞退

令和３年４月６日から

物品購入・役務提供業務契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書

令和３年度広報紙及び議会だより印刷製本事業 オフセット印刷

真鶴町岩244番地の１　真鶴町役場 政策推進課ほか納入場所

事業名

令和３年４月１日　　　午後2時45分　　開札

業　　　　　者　　　　　名

㈱武揚堂　横浜営業所

㈱セトプリント

る議会だより」の印刷製本（A4版、1色刷り　２穴、表紙２色）2,700部×４回）

2,066,152円

事業概要

　　「広報真鶴」の印刷製本（A4版、１色刷り、２穴　表表紙と裏表紙の４色刷り毎月3,500部及び「まなづ

契約期間

（名称）㈲青木紙店契約の相手方

契約金額 令和３年４月６日

静岡県熱海市中央町1-2

令和４年３月31日まで

㈱ぎょうせい 東京支社

㈲青木紙店

登録業者中、「オフセット印刷（細目：広報誌）」の実績のある業者の中から神奈川県、東京都もしくは静岡

県に事業所を有する業者を全て選定。

指名理由

－－－円
（－－－円）

㈲タケダ印刷

昭和㈱ 神奈川支社

㈱エイエイピー　三島支店

㈱現代けんこう出版

第一法規㈱

3,586,000円
（3,260,000円）


